
 

一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

大樹地区会・広尾地区会７月合同例会のご案内 
 

２ ０ ２ １ 年 ６ 月 ２ ５ 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
大 樹 地 区 会  会 長  大 石  富 一 
広 尾 地 区 会  会 長  石 山  拓 
帯広市東 2 南 5-1、電話 0155-22-3611 

 
皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。さて、下記の通り大樹地区会・広尾地区会

7月合同例会を開催いたします。 

報告者には、堅展実業（株）厚岸蒸溜所 所長 立崎勝幸氏をお招きします。同社の譲れないこだわ

りは、スコットランドの伝統的製法でつくること。そこに、北海道・厚岸町の熟成環境や作り手

の想いを反映し、厚岸蒸溜所らしいウイスキー作りをされています。厚岸蒸溜所の歩みについて伺

い、意見交換をしてまいりましょう。皆様のご参加をお待ち申し上げております。 
   

テーマ 厚岸蒸溜所の歩み 
～世界に誇れるジャパニーズウイスキーを造る～ 

報告者堅展実業（株） 厚岸蒸溜所 所長 立崎 勝幸 氏 

 

■日 時；７月１５日（木） １９：００～２１：００ 

■会 場；十勝ナウマン温泉 ホテルアルコ（幕別町忠類白銀町 384-1） 

■会 費；３，５００円（お食事代等として） 

※当日はウイスキーの試飲がございます。 

アルコールを召し上がる方は車での来場はご遠慮ください。 

※領収証は同友会から発行。 

※当日キャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

準備の関係上、７月１２日（月）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話：0155-22-3611 

 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
大樹地区会・広尾地区会７月合同例会（７／１５）出欠回答 

 
 

□出席します     □欠席します 
   
 
 
会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 


